令和 5 年 5 月 29 日

宮崎大学ボランティア活動支援室 御中

ラキーノ日知屋

竹田 孝宏

あおしま青少年自然の家宿泊体験ボランティア募集のご案内

立夏の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素はラキーノ日知屋の活動

にご理解とご協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。

 ラキーノ日知屋では、普段の生活とは異なる環境を通じての児童の成長を目的に、青少年

教育施設での宿泊体験を実施しております。今年は、7 月 28 日から 7 月 29 日にあおしま

青少年自然の家（宮崎市）において宿泊体験を行うこととなりましたので、多くの皆様にボ

ランティア参加のご協力をお願い申し上げます。

 ご参加いただける方は、下記の要項をご確認の上ご参加いただきますようお願い致しま

す。

記

1． 日  時 令和 5 年 7 月 28 日（金）～ 7 月 29 日（土） 1 泊 2 日

2． 場  所 あおしま青少年自然の家 （住所：宮崎市熊野藤兵衛中須）

3． 申込方法 別紙の参加申込書に必要事項を記入し、竹田への提出をお願い致します

4． 申込締切 令和 5 年 6 月 9 日（金）

5． 問い合わせ先 ラキーノ日知屋 竹田 （TEL：0982-95-0673）

6． スケジュール

令和 5 年 7 月 28 日（金）            令和 5 年 7 月 29 日（土）

12：00～ 昼食 6：30～ 起床

13：15～ オリエンテーション 7：00～ あさのつどい

14：00～ アスレチック(雨：館内レク) 7：30～ 朝食

16：30～ 奉仕活動/キャンドルリハ 9：00～ ハマリンピック(雨：塩作り)

※晴れた場合は浜辺での活動になります 18：00～ 夕食

19：30～ キャンドルファイヤー 12：30～ 昼食

21：00～ 入浴 14：00～ おわりのつどい

22：00～ 就寝 14：30～ 出発